CÂMARA MUNICIPAL DE TUPARETAMA
CNPJ 11.464.302/0001-37

PORTARIA 06/2025

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

TUPA(RETAMA-PE no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe confere a

Constituição da República Federativa do Brasil e a Lei Orgânica Municipal Art. 34;

RESOLVE:

Art. 1º- Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador

Máster” da unidade jurisdicionada: Câmara Municipal de Vereadores de Tuparetama-

PÊ.

Nome - Athyla Thais de Sousa Alencar

Cargo - Diretor Financeiro

CPF - 130.373.264-50

e-mail - athylaalencar@gmail.com

Art. 2º - Designar a pessoa a abaixo qualificada como “Gerenciador

Master” da unidade jurisdicionada: Câmara Municipal de Vereadores de Tuparetama-

PE

Nome - Cintia Rachael Freitas de Almeida brito

Cargo - Contadora

CPF - 090.167.904-62

e-mail — cintiarachael@gmail.com

Tuparetama, 04 de Fevereiro de 2025

CPF:577.823.934:3¢

Rua Monsenhor Rabelo, S/Nº - Centro

Tuparetama — PE CEP 56.760-000

FONE/FAX (87) 3828 1148
cmaradevereadores@yahoo.com.br